
Постановление Правительства Иркутской области  

от 22 апреля 2020 г. N 278-пп  

"О внесении изменений в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране 

труда в Иркутской области" 

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года N 

206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", от 2 апреля 2020 года N 239 "О 

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 

Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)", указом Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года N 59-уг "О 

введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы 

Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций", руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 

области, Правительство Иркутской области постановляет: 

1. Внести в Положение о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в 

Иркутской области, утвержденное постановлением Правительства Иркутской области от 30 мая 

2014 года N 263-пп, следующие изменения: 

1) в пункте 13 слова "1 апреля" заменить словами "1 мая"; 

2) в пункте 17 слова "10 апреля" заменить словами "12 мая"; 

3) в пункте 18 слова "15 апреля" заменить словами "15 мая"; 

4) в пункте 19 слова "1 апреля" заменить словами "1 мая"; 

5) в пункте 23 слова "10 апреля" заменить словами "12 мая"; 

6) в пункте 24 слова "15 апреля" заменить словами "15 мая"; 

7) в пункте 25 слова "28 апреля" заменить словами "29 мая"; 

8) в пункте 27 слова "20 мая" заменить словами "19 июня". 

2. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 2020 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете "Областная", сетевом издании "Официальный 

интернет-портал правовой информации Иркутской области" (ogirk.ru), а также на "Официальном 

интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru). 

4. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года. 

 

Первый заместитель Губернатора Иркутской области - 

Председатель Правительства Иркутской области 

К.Б.Зайцев 

 

garantf1://73693643.0/
garantf1://73693643.0/
garantf1://73735022.0/
garantf1://73663345.0/
garantf1://21598068.664/
garantf1://21598068.67000/
garantf1://34657147.9991/
garantf1://34657147.0/
garantf1://34657147.913/
garantf1://34657147.917/
garantf1://34657147.918/
garantf1://34657147.919/
garantf1://34657147.923/
garantf1://34657147.924/
garantf1://34657147.925/
garantf1://34657147.927/
garantf1://73851170.0/
garantf1://73851170.0/

